ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 PATENTI SPECIALI COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
PREFINALE 06/10/2019 12:40
Gara (14 Giri) Iniziato a 13:38:22
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
1 50.598 +3.103 13:39:18.976
(104) Tremolada Nico 2 49.567 +2.072 13:40:08.543
1 49.191 +3.268 13:39:17.434 3 48.568 +1.073 13:40:57.111
2 47.274 +1.351 13:40:04.708 4 48.485 +0.990 13:41:45.596
3 46.673 +0.750 13:40:51.381 5 48.637 +1.142 13:42:34.233
4 46.501 +0.578 13:41:37.882 6 48.147 +0.652 13:43:22.380
5 46.214 +0.291 13:42:24.096 7 47.557 +0.062 13:44:09.937
6 46.515 +0.592 13:43:10.611 8 48.168 +0.673 13:44:58.105
7 46.294 +0.371 13:43:56.905 9 48.006 +0.511 13:45:46.111
8 45.983 +0.060 13:44:42.888 10 48.874 +1.379 13:46:34.985
9 46.159 40236 13:45:20.047 1 13:47:22.480
10 46.043 +0.120 13:46:15.090 12 48.691 +1.196 13:48:11.171
11 m 13:47:01.013 13 48.069 +0.574 13:48:59.240
12 46.052 +0.129 13:47:47.065 14 57.084 +9.589 13:49:56.324
13 46.137 +0.214 13:48:33.202
14 46.426 +0.503 13:49:19.628 (24) Veronese Diego
1 51.601 +3.851 13:39:20.850
(21a) Casablanca 2 49.212 +1.462 13:40:10.062
1 48.257 +2.253 13:39:16.503 3 48.092 +0.342 13:40:58.154
2 46.990 10986 13:40:03.493 4 13:41:45.904
3 46.427 +0.423 13:40:49.920 5 48.491 +0.741 13:42:34.395
4 46.021 +0.017 13:41:35.941 6 48.891 +1.141 13:43:23.286
5 46.395 +0.391 13:42:22.336 7 48.965 +1.215 13:44:12.251
6 13:43:08.340 8 48.259 +0.509 13:45:00.510
7 46.414 +0.410 13:43:54.754 9 48.629 +0.879 13:45:49.139
8 46.601 +0.597 13:44:41.355 10 49.444 +1.694 13:46:38.583
9 46.484 +0.480 13:45:27.839 1 50.698 +2.948 13:47:29.281
10 46.451 +0.447 13:46:14.290 12 50.231 +2.481 13:48:19.512
1" 46.452 +0.448 13:47:00.742 13 50.786 +3.036 13:49:10.298
12 46.031 +0.027 13:47:46.773 14 51.358 +3.608 13:50:01.656
13 46.854 +0.850 13:48:33.627
14 46.295 +0.291 13:49:19.922 (8) Turco Giuseppe
1 52.142 +4.521 13:39:20.940
(510) Rabbeni Luca 2 50.013 +2.392 13:40:10.953
1 50.267 +3.102 13:39:19.266 3 49.273 +1.652 13:41:00.226
2 49.138 +1.973 13:40:08.404 4 49.587 +1.966 13:41:49.813
3 48.065 +0.900 13:40:56.469 5 48.588 +0.967 13:42:38.401
4 48513 +1.348  13:41:44.982 6 13:43:26.022
5 48.801 +1.636 13:42:33.783 7 47.877 +0.256 13:44:13.899
6 48.043 +0.878 13:43:21.826 8 48.110 +0.489 13:45:02.009
7 47.657 +0.492 13:44:09.483 9 52.973 +5.352 13:45:54.982
8 48.133 +0.968 13:44:57.616 10 50.259 +2.638 13:46:45.241
9 47.815 +0.650 13:45:45.431 1 49.768 +2.147 13:47:35.009
10 13:46:32.596 12 50.412 +2.791 13:48:25.421
1 47.716 +0.551 13:47:20.312 13 49.492 +1.871 13:49:14.913
12 48.320 +1.155 13:48:08.632 14 50.994 +3.373 13:50:05.907
13 48.554 +1.389 13:48:57.186
14 48.927 +1.762 13:49:46.113
(63) Patrizi Fabio
1 51.560 +4.751 13:39:20.435
2 48.811 +2.002 13:40:09.246
3 48.920 +2.111 13:40:58.166
4 48.784 +1.975 13:41:46.950
5 48.224 +1.415 13:42:35.174
6 48.085 +1.276 13:43:23.259
7 47.622 +0.813 13:44:10.881
8 54.036 +7.227 13:45:04.917
9 48.614 +1.805 13:45:53.531
10 13:46:40.340
11 49.508 +2.699 13:47:29.848
12 49.412 +2.603 13:48:19.260
13 47.073 +0.264 13:49:06.333
14 49.875 +3.066 13:49:56.208
(74) Di Franco Giampiero
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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